
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 10 37 11 23 55 3 37 2 21 53 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 5 231 12 124 194 1 213 0 110 171 0

Anykščių r. sav.                                                                51 233 51 63 191 25 216 28 51 177 6

Birštono sav.                                                                   2 8 23 3 7 1 4 23 3 7 0

Biržų r. sav.                                                                   68 157 54 111 254 31 147 34 102 231 115

Druskininkų sav.                                                                1 1 1 0 7 0 1 0 0 6 0

Elektrėnų sav.                                                                  2 31 2 7 7 1 30 0 7 5 0

Ignalinos r. sav.                                                               20 75 20 29 49 2 53 0 16 29 0

Jonavos r. sav.                                                                 39 99 37 47 146 2 93 6 43 141 2

Joniškio r. sav.                                                                10 100 11 31 180 1 98 1 29 164 0

Jurbarko r. sav.                                                                12 169 28 65 209 2 166 10 58 189 1

Kaišiadorių r. sav.                                                             7 105 5 85 84 0 97 0 75 71 5

Kalvarijos sav.                                                                 7 71 12 36 123 1 64 3 28 107 0

Kauno m. sav.                                                                   1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   25 63 27 85 231 3 61 11 78 214 3

Kazlų Rūdos sav.                                                                10 37 10 20 70 0 35 0 17 61 1

Kėdainių r. sav.                                                                55 461 48 125 470 6 447 8 113 436 255

Kelmės r. sav.                                                                  21 583 34 206 355 4 562 13 171 319 1

Klaipėdos m. sav.                                                               0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               25 315 21 122 180 1 293 1 92 155 6

Kretingos r. sav.                                                               10 131 12 74 167 3 125 4 62 152 8

Kupiškio r. sav.                                                                63 79 48 42 106 46 73 37 30 95 6

Lazdijų r. sav.                                                                 22 168 25 75 119 2 150 4 61 99 4

Marijampolės sav.                                                               59 189 69 133 263 15 180 18 123 227 0

Mažeikių r. sav.                                                                65 161 25 73 152 9 153 10 56 145 0

Molėtų r. sav.                                                                  22 107 17 45 79 10 100 8 37 66 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvijų likvidavimo nuo 2018-01-01 iki 2018-02-28 duomenys.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2018-03-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Pagėgių sav.                                                                    33 229 37 120 228 3 212 5 89 206 0

Pakruojo r. sav.                                                                97 145 84 90 420 38 141 23 82 387 9

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               156 231 150 71 563 112 220 108 69 534 9

Pasvalio r. sav.                                                                83 91 40 78 452 32 67 7 63 422 4

Plungės r. sav.                                                                 34 552 32 194 330 3 515 2 166 307 3

Prienų r. sav.                                                                  20 174 14 93 178 3 159 2 79 162 0

Radviliškio r. sav.                                                             74 169 47 73 333 3 157 15 57 323 0

Raseinių r. sav.                                                                43 259 10 119 314 4 243 1 95 288 2

Rietavo sav.                                                                    12 68 11 75 110 1 67 0 68 106 1

Rokiškio r. sav.                                                                33 130 28 55 143 22 119 23 45 121 3

Skuodo r. sav.                                                                  53 328 37 199 363 17 316 13 180 335 1

Šakių r. sav.                                                                   66 76 109 108 524 7 64 29 78 479 12

Šalčininkų r. sav.                                                              16 172 20 30 70 6 162 8 28 54 1

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 63 235 65 90 301 6 211 27 80 289 6

Šilalės r. sav.                                                                 70 792 62 336 401 24 750 23 304 378 5

Šilutės r. sav.                                                                 48 906 40 211 325 3 836 13 167 261 1

Širvintų r. sav.                                                                3 63 2 24 52 0 55 0 20 41 4

Švenčionių r. sav.                                                              7 29 5 12 30 1 25 0 10 28 0

Tauragės r. sav.                                                                45 336 54 127 282 25 315 28 102 250 0

Telšių r. sav.                                                                  25 531 32 131 306 1 502 1 116 267 2

Trakų r. sav.                                                                   7 13 7 4 15 0 11 1 1 12 0

Ukmergės r. sav.                                                                11 127 13 41 91 3 114 5 35 81 2

Utenos r. sav.                                                                  31 323 20 162 569 7 309 8 151 564 751

Varėnos r. sav.                                                                 8 34 11 12 50 0 26 1 7 44 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             30 207 23 74 183 21 188 11 41 149 0

Vilniaus m. sav.                                                                0 2 0 5 3 0 1 0 1 2 0

2018-03-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus r. sav.                                                                6 57 13 42 40 0 41 1 18 32 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  14 83 8 37 59 1 65 0 20 47 2

Respublikoje: 1700 9976 1577 4237 10434 512 9291 576 3555 9489 1231

27924

23423Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2018-03-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


